(e-bidding) และเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ๓๑/๒๕๖๘ ลงวันที่ 

๗ สิงหาคม ๒๕๖๘ นั้น

                    จ้างก่อสร้างลานจอดรถข้างอาคารศูนย์พัฒนาธุรกิจและอุตสาหกรรม จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคา

ที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ประภาส อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๖๓๙,๓๐๙.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นเก้าพันสามร้อยเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๗๑,๙๙๑.๐๐ บาท 

คิดเป็นอัตราร้อยละ ๔.๒๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่          สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

 

(ศาสตราจารย์ดร.ธานินทร์ ศิลป์จารุ)